PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 138, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021 -

1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga,, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA a nota da prova de

títulos e a Classificação Prévia do Concurso Público para provimento de Procurador, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista

“Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame, nomeada através da Portaria nº 24.549, de 30 de setembro de

2019:

1. Resultado das notas da prova de títulos e da classificação prévia

Inscrição Documento Documento Dependentes Nascimento CE Nota Obj  Nota PPP  Nota Tit  Nota Final  Class
76936279 ALESSANDRA MORATA MARTINS 349222241 00 28/03/1988  43  71,67  100,00  0,00  171,67  1

77247051 ALEX ROBERTO PADOVANI 35075293X 00 24/12/1982  42  70,00  65,00  0,00  135,00  52

75628198 ALINE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 492624537 00 14/10/1993  46  76,67  52,50  0,00  129,17  66

75128349 ALVARO VARGAS CARDOSO 623796 02 26/09/1968  47  78,33  65,00  0,00  143,33  23

75192586 ANA PAULA LUCAS BELLUZZO 495513660 00 27/06/1993  47  78,33  65,00  0,00  143,33  27

77418794 ARTEMIS TAVARES PESSOA NICOLAU 7904209 00 17/04/1991  41  68,33  65,00  0,00  133,33  56

77361172 ARTHUR CARVALHO BRITO DE ALMEIDA 1286780624 00 03/06/1991  48  80,00  65,00  0,00  145,00  21

76536254 ARTHUR DIEGO DOS SANTOS FONTOURA 44096037 00 09/07/1987  46  76,67  60,00  0,00  136,67  42

77410483 BARBARA LIMA FRANCO 16153341MG 00 09/09/1991  44  73,33  70,00  0,00  143,33  29

77355776 BRENO HERNANDES GONCALVES 2093576ES 00 12/06/1987  49  81,67  65,00  0,00  146,67  17

75117126 BRUNA DA SILVA BESSA 19388357 00 04/01/1987  40  66,67  65,00  0,00  131,67  62

77361490 BRUNO CAMARGO CAMPOS DE MENEZES 436288436 00 04/09/1988  43  71,67  60,00  0,00  131,67  60

77303121 BRUNO DA SILVA SALVADOR 43.756.4812 00 02/03/1994  43  71,67  65,00  0,00  136,67  47

77321111 CAROLINA DELTREGGIA REIS 35.197.0812 00 26/09/1995  42  70,00  60,00  0,00  130,00  65

77351037 CAYO AUGUSTO MACHADO RODRIGUES 1300776 00 19/01/1990  43  71,67  65,00  0,00  136,67  45

75465973 DANIEL MORAES ESCOUTO 2091251419 00 29/12/1988  43  71,67  65,00  0,00  136,67  43

75114143 DEBORA FERREIRA DE SOUSA 0998659045 00 14/04/1987  40  66,67  65,00  0,00  131,67  63

77287894 EDUARDO NOVAIS 417035160 01 18/10/1985  43  71,67  60,00  0,00  131,67  59

77367812 EMILSON PEREIRA DOS SANTOS 368035906 01 14/03/1983  40  66,67  65,00  0,00  131,67  61

75065100 ERICK BARROS E VASCONCELLOS ARAUJO 440036513 00 17/10/1986  43  71,67  75,00  0,00  146,67  20

76436268 FELIPE JALES RODRIGUES 3941883PA 00 21/06/1993  41  68,33  65,00  1,50  134,83  53

77362764 FELIPE RODRIGUES NEVES PINTO 467872314 00 25/04/1990  46  76,67  70,00  0,00  146,67  19

75479060 FELLIPE IZAIAS DE ARAUJO 4627650400 00 06/04/1990  41  68,33  65,00  0,00  133,33  55

         PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 138, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021 -

2

77393961 FERNANDO HENRIQUE MARTINS 484714144 00 07/06/1992  47  78,33  70,00  0,00  148,33  13

77370783 FREDERICO AUGUSTO RODRIGUES DE ALMEIDA 158.210 01 21/05/1970  36  60,00  60,00  0,00  120,00  71

75766930 GABRIEL GOUVEIA FELIX 383463300 00 14/12/1993  44  73,33  70,00  0,00  143,33  30

75087359 GABRIEL NASCIMENTO LINS DE OLIVEIRA 106957533 00 19/12/1986  49  81,67  65,00  0,00  146,67  16

77306287 GABRIELA GUILHERMITTI 447974555 00 14/03/1989  47  78,33  65,00  0,00  143,33  26

75672715 GIACOMO GARAVELLI 41571767X 00 02/12/1992  42  70,00  50,00  0,00  120,00  70

76212653 GIOVANI FONSECA DE MIRANDA JUNIOR 741655 00 14/10/1992  50  83,33  65,00  0,00  148,33  11

76577252 GISELA VICENZI FERNANDES 29069842X 02 23/05/1978  43  71,67  70,00  0,00  141,67  34

76071138 GUILHERME COSIMATO DE VASCONCELOS 377914605 00 12/06/1996  52  86,67  70,00  0,00  156,67  8

77277350 GUSTAVO LEONY LYRA RIOS 1200887387 00 13/01/1990  41  68,33  70,00  0,00  138,33  40

76666620 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 117567164 00 06/05/1982  49  81,67  65,00  0,00  146,67  14

75185245 HENRIQUE BERTONHA 435144029 00 27/01/1983  49  81,67  65,00  0,00  146,67  15

75563908 ILANA ALCANTARA MONTEIRO DA FONSECA  2410803 00 13/10/1989  46  76,67  65,00  0,00  141,67  32

 ALBUQUERQUE

77242548 JADE LUIZA PIZZO 406563391 00 15/07/1992  45  75,00  60,00  0,00  135,00  50

77402049 JONATAS HENRIQUES BARREIRA 48.513.1687 00 08/07/1992  42  70,00  65,00  1,50  136,50  49

75173158 JOSE NILTON GOMES DE OLIVEIRA 37124674X 01 14/09/1983  41  68,33  60,00  0,00  128,33  67

76695786 JULIO CESAR FONSECA DE ALMEIDA JUNIOR 30925312 01 01/12/1984  43  71,67  60,00  0,00  131,67  58

75270889 JULIO VACKER ALMEIDA 202133609 01 21/07/1983  41  68,33  52,50  0,00  120,83  69

77035127 LORIVAL ALLAN FURUCHO FERNANDES 32780421X 00 14/04/1983  47  78,33  70,00  0,00  148,33  12

76744752 LUIZ FELIPE GOBBE DE NOVAES OLIVEIRA 208447433 01 28/04/1986  42  70,00  65,00  0,00  135,00  51

75098946 LUIZ FELIPE SOARES FREIRE 3537105PB 00 15/04/1993  55  91,67  65,00  0,00  156,67  7

75092581 MARCOS WILLIAN ARAUJO DA SILVA 489069204 00 23/09/1993  49  81,67  65,00  0,00  146,67  18

76992187 MARGARIDA REZENDE 26.665.8817 02 28/01/1976  42  70,00  70,00  0,00  140,00  36

77367952 MARIA LUIZA DESCHAMPS 91530422 00 15/09/1994  50  83,33  60,00  0,00  143,33  22

75459540 MARIANA BUY DOS SANTOS 211290101 00 02/05/1989  43  71,67  65,00  0,00  136,67  44

76911870 MATHEUS BERALDO MAGALHAES PAIVA 202632055 00 28/05/1991  42  70,00  60,00  0,00  130,00  64

75189208 MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 550352132 00 16/04/1990  55  91,67  65,00  0,00  156,67  6

77366204 MICHEL FRANKLIN DA VEIGA BERNARDES 43.896.634X 00 07/06/1986  47  78,33  65,00  0,00  143,33  24

77388216 PAMELLA CRISTINA CERQUEIRA FREITAS DE ASSIS 480573530 00 08/12/1991  41  68,33  70,00  0,00  138,33  41

76072878 PEDRO ERNESTO SAMPAIO SERPA 2004009186534 00 05/03/1992  42  70,00  70,00  0,00  140,00  37

76275442 PEDRO GUERREIRO DI CHIARA 82027130 00 08/04/1991  46  76,67  65,00  0,00  141,67  33

75097729 PEDRO KAZU GABIATTI 39198049X 00 22/05/1996  41  68,33  65,00  0,00  133,33  57

75367424 PEDRO SALES DA SILVA JUNIOR 35227475X 00 07/05/1982  44  73,33  65,00  0,00  138,33  38

75154889 PERCY DE CARLI NETO 476255156 00 20/11/1991  45  75,00  85,00  0,00  160,00  4

76275221 RAQUEL LAMEIRA FERRO DOS SANTOS 180112 00 03/08/1985  41  68,33  70,00  0,00  138,33  39

75064227 RENATO SOUZA FERRAZ FILHO 2001006013761 00 15/01/1987  47  78,33  65,00  0,00  143,33  25

         PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 138, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021 -

3

76951480 RICARDO DOS SANTOS MARTINS 297968816 02 24/01/1983  50  83,33  70,00  0,00  153,33  9

75372053 ROBERTO GONCALVES KASSOUF 4500505555 00 06/03/1989  47  78,33  85,00  0,00  163,33  2

77343204 RODRIGO FONSECA ARGOLO 1145885209 00 05/07/1987  48  80,00  60,00  0,00  140,00  35

77416597 SAMIRA MARIA PEREIRA FERNANDEZ 14745770 00 25/11/1991  40  66,67  70,00  0,00  136,67  48

75369826 SAMYRA BEATRICE SILVA RODRIGUES 16512211 00 16/10/1990  43  71,67  65,00  0,00  136,67  46

77272439 TAISA SOARES PACHECO 123697591 00 05/09/1989  44  73,33  85,00  0,00  158,33  5

77392507 TATIANE LARA COSTA VASCONCELLOS MARTINS 386182206 00 08/04/1994  49  81,67  60,00  0,00  141,67  31

77288262 THIAGO APOSTOLICO CALVITI 245934376 01 02/01/1981  44  73,33  70,00  0,00  143,33  28

77422694 TONY LUIZ RAMOS 2831898 01 23/01/1975  49  81,67  70,00  0,00  151,67  10

77169751 VICENTE TAVARES QUARESMA 117197582 00 11/04/1991  48  80,00  80,00  0,00  160,00  3

75078767 VICTOR HUGO CAMILO SILVA ZANOCCHI 20078053220 00 13/04/1993  40  66,67  50,00  0,00  116,67  72

75809427 VICTOR MAURICIO DOUSSEAU DOS SANTOS 358978725 00 29/07/1996  49  81,67  52,50  0,00  134,17  54

75118963 WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 538999950 00 12/04/1993  41  68,33  57,50  0,00  125,83  68

O candidato poderá interpor recurso contra a divulgação da nota da prova de títulos e da classificação prévia, em conformidade com o descrito no Capítulo 11. Dos Recursos do Edital

de Abertura de inscrições, para tanto, deverá acessar o “link” próprio na página do Concurso Público, no endereço eletrônico da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br), no período

de 10h de 26.10.2021 às 23h59 27.10.2021, e seguir as instruções ali contidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 22 de outubro de 2021.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito de Várzea Paulista